

ÅRSRAPPORT

ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

1. JANUARY - 31. DECEMBER 2018

CONFIGIT BUILD A/S

MIDTERMOLEN 3

2100 KØBENHAVN Ø

CVR-nr. 26 10 40 68

CENTRAL BUSINESS REGISTRATION no. 26 10 40 68

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den 28/5 2019

*Adopted at the Company's
Annual General Meeting,
on 28/5 2019*



SIMON JØRGENSEN

Dirigents navn tillige med blokbogstaver

The Chairman's name in capital letters

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Ledelsesberetning mv. <i>Management's Review etc.</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	2
Påtegninger <i>Statement and report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by Management on the annual report</i>	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	4-7
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	8-14
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018 <i>Income statement 1. January - 31. December 2018</i>	15
Balance pr. 31. december 2018 <i>Balance sheet at 31. December 2018</i>	16-17
Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2018 <i>Statement of changes in equity 31. December 2018</i>	18
Noter <i>Notes</i>	19-22

Sagsnr. 954724
Case no. 954724
kem

SELSKABSOPLYSNINGER

COMPANY DETAILS

1

Selskab

Company

Configit Build A/S
Midtermolen 3
2100 København Ø

CVR-nummer 26 10 40 68
Central Business Registration no. 26 10 40 68

Hjemsted: København
Registered in:

Direktion

Board of Executives

Henrik Reif Andersen

Bestyrelse

Supervisory Board

Allan Bach Pedersen

Henrik Reif Andersen

Anders Tang Christensen

Revision

Company auditors

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nummer 19263096
Central business registration no. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor/State Authorized Public Accountant

I tilfælde af uoverensstemmelser mellem den danske og den engelske tekst, er den danske tekst gældende.

In case of discrepancy between the Danish and the English text, the Danish shall prevail.

This document has esignatur Agreement-ID: 344e3c80rPgU22312993

Væsentligste aktiviteter

Configit Build A/S' hovedaktivitet består i at udvikle og distribuere software samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter udviste på årsbasis et resultat før skat på DKK -958.647 / t.EUR -128 mod DKK 7.161.323 / t.EUR 961 sidste år. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at synergierne mellem selskabets og moderselskabets aktiviteter i det kommende regnskabsår vil bidrage til positivt resultat, og selskabets budget for det kommende år udviser derfor et positivt resultat.

Primary activities

Configit Build A/S' main activity is development and sales of software together with activities which the Board of Directors considers to be related business.

Development in the Company's activities and finances

The profit and loss account for 2017 shows a profit of DKK -958,647 / tEUR -128 against last year's profit of DKK 7,161,323 / tEUR 961. Management finds the year's result satisfactory.

Outlook

It is the expectation of management that synergies between the Company's and the parent company's activities in the coming financial year will contribute to increased profits, and the company's budget for the coming year therefore shows a positive result.

RESULTATOPGØRELSE

15

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**INCOME STATEMENT**

1. JANUARY - 31. DECEMBER 2018

Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE <i>GROSS PROFIT/LOSS</i>	2.254.074	11.308.658
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-1.624.297	-2.029.752
INDTJENINGSBIDRAG <i>PROFIT/LOSS BEFORE INTEREST, TAX, DEPRECIATION AND AMORTISATION</i>	629.777	9.278.906
3,4 Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation, depreciation and impairment for loss of intangible and tangible fixed assets</i>	-1.814.436	-2.150.867
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT <i>OPERATING PROFIT/LOSS</i>	-1.184.659	7.128.039
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	230.706	234.636
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-4.694	-201.352
RESULTAT FØR SKAT <i>PROFIT/LOSS BEFORE TAX</i>	-958.647	7.161.323
2 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	227.793	-55.099
ÅRETS RESULTAT <i>PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</i>	-730.854	7.106.224

RESULTATDISPONERING**DISTRIBUTION OF PROFIT/LOSS**

Årets resultat foreslås disponeret således:
Profit/loss for the year is proposed to be distributed as follows.

Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividends for the financial year</i>	0	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-730.854	7.106.224
ÅRETS RESULTAT <i>PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</i>	-730.854	7.106.224

AKTIVER
ASSETS

<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>	6.131.424	2.715.697
3	Erhvervede rettigheder og patenter <i>Acquired rights and patents</i>	<u>0</u>	<u>111.849</u>
	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER <i>INTANGIBLE ASSETS</i>	<u>6.131.424</u>	<u>2.827.546</u>
	ANLÆGSAKTIVER <i>FIXED ASSETS</i>	<u>6.131.424</u>	<u>2.827.546</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	669.400	3.481.504
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	2.273.138	7.399.351
	Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	565.879	0
2	Udsudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	2.047.694	1.819.901
	Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>236.848</u>	<u>0</u>
	TILGODEHAVENDER <i>RECEIVABLES</i>	<u>5.792.959</u>	<u>12.700.756</u>
	LIKVIDE BEHOLDNINGER <i>CASH</i>	<u>142.705</u>	<u>124.552</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>	<u>5.935.664</u>	<u>12.825.308</u>
	AKTIVER I ALT <i>TOTAL ASSETS</i>	<u><u>12.067.088</u></u>	<u><u>15.652.854</u></u>

PASSIVER
EQUITY AND LIABILITIES

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5 Virksomhedskapital <i>Share capital</i>	1.248.718	1.248.718
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development expenditure</i>	4.782.511	2.118.244
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>5.140.591</u>	<u>8.535.712</u>
EGENKAPITAL <i>EQUITY</i>	<u>11.171.820</u>	<u>11.902.674</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	104.765	24.590
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	170.431	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	407.195	2.045.625
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	<u>212.877</u>	<u>1.679.965</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE <i>SHORT-TERM LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS</i>	<u>895.268</u>	<u>3.750.180</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE <i>LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS</i>	<u>895.268</u>	<u>3.750.180</u>
PASSIVER I ALT <i>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</i>	<u><u>12.067.088</u></u>	<u><u>15.652.854</u></u>
6 Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>		
7 Koncernforhold <i>Group</i>		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Statement of changes in equity

18

	Virksom- hedskapital <i>Share capital</i>	Reserve for udviklings- omkostninger <i>Reserve for development expenditures</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte <i>Proposed dividends</i>	I ALT <i>TOTAL</i>
Egenkapital pr. 1/1 2017 <i>Equity at 1/1 2017</i>	1.248.718	0	3.547.732	0	4.796.450
Overført til reserve for udviklingsomkostninger <i>Transferred to reserve for development expenditures</i>	0	2.118.244	-2.118.244	0	0
Overført via resultatdisp. <i>Transferred from distribution of profit/loss</i>	0	0	7.106.224	0	7.106.224
Egenkapital pr. 1/1 2018 <i>Equity at 1/1 2018</i>	1.248.718	2.118.244	8.535.712	0	11.902.674
Overført til reserve for udviklingsomkostninger <i>Transferred to reserve for development expenditures</i>	0	2.664.267	-2.664.267	0	0
Overført via resultatdisp. <i>Transferred from distribution of profit/loss</i>	0	0	-730.854	0	-730.854
EGENKAPITAL PR. 31/12 2018 <i>Equity at 31/12 2018</i>	1.248.718	4.782.511	5.140.591	0	11.171.820

1	Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	1.922.314	2.022.773
	Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	<u>2.478</u>	<u>6.979</u>
	I ALT <i>TOTAL</i>	<u><u>1.924.792</u></u>	<u><u>2.029.752</u></u>

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort 3 mod 3 i sidste regnskabsår.

The average number of full-time employees has represented 3 in this financial year versus 3 in the previous financial year.

2 Selskabsskat og udskudt skat
Corporation tax and deferred tax

	Selskabsskat <i>Income taxes</i>	Udskudt skat <i>Deferred tax</i>	Ifølge resultat- opgørelsen <i>According to the income statement</i>	<u>2017</u>
Skyldig pr. 1/1 2018 <i>Payable at 1/1 2018</i>	0	-1.819.901	0	0
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss</i>	<u>0</u>	<u>-227.793</u>	<u>-227.793</u>	<u>55.099</u>
SKYLDIG PR. 31/12 2018 <i>PAYABLE AT 31/12 2018</i>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-2.047.694</u></u>		
SKAT AF ÅRETS RESULTAT <i>TAX ON PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</i>			<u><u>-227.793</u></u>	<u><u>55.099</u></u>

3 Anlægs- og afskrivningsoversigt, immaterielle anlægsaktiver <i>List of fixed assets, amortisation and impairment, intangible assets</i>		Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>		Erhvervede rettigheder og patenter <i>Acquired rights and patent</i>	I ALT <i>TOTAL</i>	
						31/12 2017
Kostpris pr. 1/1 2018 <i>Cost at 1/1 2018</i>		27.696.731	2.658.579	30.355.310	26.960.688	
Tilgang i året <i>Additions for the year</i>		5.118.314	0	5.118.314	3.394.622	
KOSTPRIS PR. 31/12 2018 <i>COST AT 31/12 2018</i>		32.815.045	2.658.579	35.473.624	30.355.310	
Af- og nedskrivninger pr. 1/1 2018 <i>Amortisation and impairment at 1/1 2018</i>		24.981.034	2.546.730	27.527.764	25.381.955	
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>		1.702.587	111.849	1.814.436	2.145.809	
AF- OG NEDSKRIVNINGER PR. 31/12 2018 <i>AMORTISATION AND IMPAIRMENT AT 31/12 2018</i>		26.683.621	2.658.579	29.342.200	27.527.764	
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2018 <i>CARRYING AMOUNT AT 31/12 2018</i>		6.131.424	0	6.131.424	2.827.546	

4 Anlægs- og afskrivningsoversigt,
materielle anlægsaktiver

*List of fixed assets, amortisation and depreciation,
property, plant and equipment*

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, etc.</i>	I ALT <i>TOTAL</i>	31/12 2017
Kostpris pr. 1/1 2018 <i>Cost at 1/1 2018</i>	15.184	15.184	15.184
KOSTPRIS PR. 31/12 2018 <i>COST AT 31/12 2018</i>	15.184	15.184	15.184
Af- og nedskrivninger pr. 1/1 2018 <i>Depreciation and impairment at 1/1 2018</i>	15.184	15.184	10.126
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	0	0	5.058
AF- OG NEDSKRIVNINGER PR. 31/12 2018 <i>DEPRECIATION AND IMPAIRMENT AT 31/12 2018</i>	15.184	15.184	15.184
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2018 <i>CARRYING AMOUNT AT 31/12 2018</i>	0	0	0

5 Virksomhedskapital

Share capital

Virksomhedskapitalen består af 312.897 stk. A-aktier á kr. 1 og 935.821 stk. B-aktier á kr. 1.

The share capital consists of 312,897 A-certificates of DKK 1 and 935,821 B-certificates of DKK 1.

6 Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskatter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Configit Holding A/S. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The Company is jointly taxed with other group companies and is jointly liable with the other group companies for payable and unsettled corporation and withholding taxes. The total amount for payable corporate tax is shown in the annual report for Configit Holding A/S. Any subsequent corrections to the corporate tax and withholding taxes can lead to a higher liability for the Company.

7 Koncernforhold

Group

Selskabet indgår endvidere i koncernregnskabet for Configit A/S og Configit Holding A/S.
The company is a part of the consolidated financial statements for Configit A/S and Configit Holding A/S.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Allan Bach Pedersen

PID: 9208-2002-2-983821111555

NEM ID

Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 10:22:17

Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 344e3c80fPgJ22312993